

Titel: BREV TIL: Hans Jørgen Uldall FRA: Louis Hjelmslev (1950-08-24)

Citation: "BREV TIL: Hans Jørgen Uldall FRA: Louis Hjelmslev (1950-08-24)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:
https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_034-shoot-workidacc-1992_0005_034_Uldall_0550.pdf (tilgået 28. april 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Louis Hjelmslev og hans kreds,

iauUKJc.j. g»

Lille gyvelvej, Raag eleje pr. Vejby.

24/6 -50

Kære U1dail, Tak for dit brev af 21/8. Jeg regner med at dette endnu naar dig inden du rejser. Det bliver nok det mest prajet 1 ske, at du besøger Ros- kilde og umliegende dSrfer i de første dage efter din an- komst, og at vi saa som planlagt arriverer i Ordrup 4/9. Ganske vist har jeg - til min forundring - endnu ikke hørt noget fra Seltner og/eller Gjerdman og véd derfor ikke om. Jeg skål til Stockholm eller hvor og hvornaar eller hvad; du maa derfor forsaavidt være belavet paa allehaande. Men Jeg har jo et vist embede i København og bør alteaa være der saa- dan i den første uge af september, hvis du vil tage til takke med vort saakaldt« gæsteværelse {kælderstuen) paa lignende maade som sidst, vil du være hjertelig velkommen, naar først vi selv er blevet reinstalleret. Maa ske du vil prøve at contact us den 4, om aftenen el- ler den 5. pr. telefon siler brev, saa vi kan træffe de nær- mere aftaler baau om dit værelse og om andre ting. Lu kan ogsaa, hvis noget dukker op, ringe fra København eller andensteds herudtil paa den maade, at du beder Raageleje- centralen tilkalde mig. Hvis du skriver inden den 4., taaa du endelig adressere brevet direkte til Raageleje, da min post ikke bliver omadres- seret længere end denne mRSned ud. — Man, som sagt, en vis (men som det synes i stigende grad svag) mulighed er der for at jeg er i Sverige; i saa fald er Vibeke i Ordrup, hun bliver ikke herude alene. Vi glæder os meget til at se dig og have dig i København engang igen, og jeg er meget glad over at du vil tage med til Stockholm. Lu har ret ITJoosenske foretagender paa en maade er mærkelige* men de er i hvert fald altid rundhaandede og i materiel henseende godt organiserede; det, der med et gammelt ord hedder »forplejningen«, vil det visselig ikke skorte paa. Fra Jones har jeg netop faaet et langt og overordentlig venligt brev; nej, han kommer ikke. Mange hilsener til dig selv og familien - vi ar meget kede af at Letsy og Buster ikke kommer - men saa paa glædeligt gensyn for dit vedkomende. Din

P.S. Len officielle indbydelse til Stockholm-kongressan naar du ikke at faa inden du rejser. Arthur Jensen kommer her om lidt, «A» v»Y* ham besked om at du skal have den til min ordrupadrei>ø